

BITABIZ ApS

Njalsgade 76, 4
2300 København S

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Morten Borum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BITABIZ ApS
Njalsgade 76, 4
2300 København S

Telefonnummer: 71995532

e-mailadresse: bitabiz@bitabiz.com

CVR-nr: 34084076

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. april 2017 - 31. marts 2018 for BitabIZ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet for 2017/18 er ikke revideret jf. § 9 i vedtægterne, vedtaget af general- forsamlingen d. 16. december 2011. Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er direktionens opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/05/2018

Direktion

David Bitnar
CTO

Esben Hedegaard
CEO

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

BitabIZ udvikler og markedsfører en moderne medarbejderplatform til Danske og internationale kunder. BitabIZ platformen anvendes til overblik, planlægning, administration og kommunikation af medarbejdernes ferie, fravær, løn-relaterede registreringer og andre relevante registreringer. Samtlige registreringer sker både efter lokale regler og lovgivning og kundernes interne internationale regelsæt og politikker.

BitabIZ' platformen tilbydes til kunder som en cloud leveret software as a service (SAAS) løsning på abonnementsbasis.

BitabIZ anvendes i mere en 24 lande.

Udvikling i året

I hele regnskabsåret har selskabet haft fremskridt i salg, omsætning, kunder, partnere og antal brugere. Stadig større virksomheder og partnere vælger at benytte BitabIZ' platformen.

Teknologi

BitabIZ platformen opdateres og opgraderes kontinuert med nye features øget brugervenlighed, sikkerhed og performance.

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 22.080, som er i overensstemmelse med selskabets langsigtede mål.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til regnskabsåret 2018/19

Ledelsen forventer fortsat en kraftig vækst i omsætning og resultat for hele 2018/19 og fokus på yderligere udbygning af platformen til de nordiske lande.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Immaterielle anlægsaktiver**

Udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Udviklingsomkostninger

Brugstid

3-5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og Udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.122.101	436.277
Personaleomkostninger		-854.466	-317.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234.197	-120.374
Resultat af ordinær primær drift		33.438	-1.473
Andre finansielle indtægter		0	1.064
Øvrige finansielle omkostninger		-5.077	-4.692
Ordinært resultat før skat		28.361	-5.101
Skat af årets resultat		-6.281	6.000
Årets resultat		22.080	899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		22.080	899
I alt		22.080	899

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.155.576	749.798
Immaterielle aktiver i alt	1	1.155.576	749.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.268	8.553
Materielle aktiver i alt		33.268	8.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.173	14.422
Finansielle aktiver i alt		15.173	14.422
Langfristede aktiver i alt		1.204.017	772.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.936	3.133
Tilgodehavende skat		209.732	229.465
Andre tilgodehavender		12.096	19.426
Tilgodehavender i alt		229.764	252.024
Likvide beholdninger		14.081	19.055
Kortfristede aktiver i alt		243.845	271.079
Aktiver i alt		1.447.862	1.043.852

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		97.222	90.660
Reserve for udviklingsomkostninger		994.074	526.062
Overført resultat		-885.007	-558.630
Egenkapital i alt		206.289	58.092
Udskudt skat		251.604	163.758
Langfristede forpligtelser i alt		251.604	163.758
Gæld til banker		32.822	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.727	28.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.208	88.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		778.212	698.212
Kortfristede forpligtelser i alt		989.969	822.002
Forpligtelser i alt		1.241.573	985.760
Passiver i alt		1.447.862	1.043.852

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.660		526.062	-558.630	58.092
Kapitalforhøjelse	6.562	119.555			126.117
Egenkapital overført til reserver			468.012	-468.012	0
Årets resultat				22.080	22.080
Overført fra overkurs ved emission		-119.555		119.555	0
Egenkapital, ultimo	97.222	0	994.074	-885.007	206.289

Noter

1. Immaterielle aktiver i alt

	Productudvikling
	DKK
Kostpris primo	1.120.678
Tilgang	633.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.754.178
Af- og nedskrivning primo	-370.880
Årets afskrivning	-227.722
Af- og nedskrivning ultimo	-598.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.155.576